בית משפט השלום בפתח-תקווה בשבתו כבית המשפט השלום בכפר-סבא
ת"פ 41595-09-13 מדינת ישראל נ' י' (עציר)

בפני
בעניין: כב' השופטת מרב גרינברג
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
י' (עציר)

הנאשם

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").
2. ע"פ המתואר בכתב האישום בתיק דנא, בתאריך 18/9/13, בביתם נטל הנאשם את הטלפון הסלולרי של אשתו (להלן: "**המתלוננת**") והחל לעיין בו על רקע חשד כי בוגדת בו, משביקשה המתלוננת כי יחזיר לה את הטלפון, סירב ודחף אותה. המתלוננת התריעה בו כי אם יגע בה שוב תכניס אותו לכלא, ובתגובה תקף אותה בידיו וסטר לה.

6 חודשי מאסר אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתקופה של 3 שנים מיום שחרורו

עבירת אלימות מסוג עוון.

ד. פיצוי בסך 2,500 ₪ למתלוננת. הפיצוי ישולם עד ליום 1.7.14.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.**

גזר הדין ניתן בנוכחות הנאשם, ב"כ המאשימה - עו"ד נדב רייכמן וב"כ הנאשם - עו"ד קארין בן עמי.

ניתן היום, י"ב אייר תשע"ד, 12 מאי 2014, בהעדר הצדדים.